
 

 

 
 

PŘEHLED NÁKLADŮ NA SERVIS - ÚPRAVNY VODY ( SMLOUVA O SERVISU ) 
PRO ROK 2019 A DÁLE DO ODVOLÁNÍ 

 
 
Uživatel, zákazník Nemocnice Písek, a.s. 

Adresa, sídlo Karla Čapka 589, 397 01 Písek 

IČ, DIČ 26095190, CZ699005400 

Kontaktní osoba, tel., E-mail 

 
Firma Goldman water  s.r.o. předkládá neveřejný návrh smlouvy na náležité provozní zabezpečení ( servis ) kompletů na úpravu vody.  
Frekvence výměn a seznam spotřebního materiálu  je uveden v příloze „ Přehled nezbytného spotřebního materiálu“. Veškeré další zákroky, 
jako jsou výměny spotřebního materiálu s delší lhůtou výměny, preventivní výměny dílů, opravy a odstranění havárií, budou řešeny 
individuálně na základě vzájemné dohody, nebo řádné objednávky předem, nebo na místě opravy. Nástup na případné opravy včetně 
zprovoznění do 24 hodin, případně podle konkrétní domluvy. 

 
Číslo 

Evidence 
Oddělení - pracoviště - uživatel v rámci organizace Roční náklady v Kč bez 21% DPH 

17085 Čištěná voda pro laboratoře klinické biochemie 
140 Příprava napájecí vody pro centrální sterilizaci 

  
 Souhrn veškerých pracovišť 

                                               
Poskytovatel provozního zabezpečení ( servisu ) : 
Společnost  Goldman water s.r.o. se zavazuje provádět navrhované provozní zabezpečení ( servis ) podle všech údajů, které obsahuje příloha 
č. 1.1 až 1.2 
 
 
 
 
  
V Praze dne : 9.4.2019                                                          
                      
                                 Jiří Goldman, ředitel a jednatel 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Majitel a provozovatel zařízení : 
Souhlasíme s předloženou nabídkou a smlouvou a objednáváme provozní zabezpečení. Smlouva se sjednává pro rok 2019 a dále na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců. 
 
Uzavřením této Smlouvy se ruší Smlouva o provádění provozního zabezpečení úpravny vody uzavřená mezi smluvními stranami dne 29. 1. 
2018 
 
 
 
 
 
V Písku dne :            24.4.2019                                     

MUDr. Jiří Holan, MBA, předseda představenstva             

Ing. Dana Čagánková, člen představenstva                  


